Pirkimo Sutartis įsigalioja nuo to momento, kai ją pasirašo abi Pirkimo Sutarties Šalys ir 
galioja iki visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo.

2.2. Paslaugos turi būti suteiktos iki 2024 m. balandžio 19 d.

III. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1.  Sudaroma  fiksuotos  kainos  Sutartis.  Paslaugų  kaina  2  165,90  Eur  (su  PVM)  (du 

tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt penki Eur devyniasdešimt ct). 
3.2. Į šią kainą yra įskaičiuoti visi Tiekėjo patirti kaštai, visi mokami mokesčiai, rinkliavos ir 

kitos išlaidos, susiję su Sutarties įsipareigojimų vykdymu. 
3.3. Sutarties kaina gali kisti (didėti ar mažėti) dėl Valstybės institucijų priimtų įstatymų ir